Протокол   № 01/01

заседания Исполкома ФРР

30 января 2024г.

Начало заседания: 20:00 час.

Окончание заседания: 20:40 час.

Присутствовали:

Широков А.А. – Президент ФРР, председатель заседания,

Губаненков С.М. – член исполкома,

Широкова В.В. – член исполкома,

Полянский Е.А. – член исполкома,

Кожанова Е.А. - член исполкома,

Лебедева Е.В. - член исполкома,

Дегтярев Н.А. - член исполкома,

Фешин П.В - член исполкома,

Сергеев А.В. - член исполкома,

Свиридов А.В.  - член исполкома.

Отсутствует - Зимина Е.А.

Присутствуют 11 из 12 членов Исполкома. Кворум имеется.

Гусарова И.М. – секретарь заседания.

Повестка дня:

Повестка дня:

1. Утверждение отчета о деятельности ФРР за 2023 год во исполнение приказа №

643 Минспорта РФ от 16.08.2013 г.

2. Продление срока полномочий главного тренера спортивной сборной команды

Российской Федерации по рафтингу.

3. Рассмотрение и согласование представлений на присвоение спортивных званий.

       По первому вопросу повестки дня:

          Широков А.А. предложил утвердить отчет о деятельности ФРР за 2023 год во

исполнение приказа № 643 Минспорта РФ от 16.08.2013 г.

          Все члены Исполкома высказали свое мнение и поддержали предложение

Президента ФРР.

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-единогласно.

          Решение: утвердить отчет о деятельности ФРР за 2023 год во исполнение приказа

№ 643 Минспорта РФ от 16.08.2013 г. и направить его в Минспорт России.

          По второму вопросу повестки дня:

          Широков А.А. предложил продлить срок полномочий Кожановой Екатерины

Алексеевны в должности главного тренера спортивной сборной команды Российской

Федерации по рафтингу, которую она занимает с 2018 года. За эти годы она показала

свой профессионализм и организаторские способности в своем деле. Спортивная

сборная России по рафтингу под ее руководством становилась неоднократным

победителем международных соревнований различного ранга.

          Все члены Исполкома поддержали предложение Президента ФРР.

          Решение: продлить срок полномочий Кожановой Екатерины Алексеевны в

должности главного тренера спортивной сборной команды Российской Федерации по

рафтингу и обратиться с ходатайством в Минспорт России.

         Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

         Председатель заседания:     Широков А. А.

          Секретарь заседания:     Гусарова И.М.